



تاریخ	۴
مرداد	۱۴۰۰
دوشنبه	

مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام استان فارس گفت: میش و بز مازاد بهره‌برداران عشایری از قرار هر کیلوگرم ۳۱ هزار تومان از طریق این شرکت خریداری می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، رهام رحمانی اظهار کرد: این قیمت بر اساس مصوبات کمیته نرخ‌گذاری خرید دام عشایر طرح خشکسالی استان فارس مشخص شده است. وی با اشاره به اینکه کشتار گاه‌های شیراز و مروشدت طرف قرارداد شرکت

میش و بز مازاد عشایر استان فارس خریداری می‌شود

پشتیبانی امور دام استان فارس هستند، تصریح کرد: بهره‌برداران عشایری می‌توانند با هماهنگی تعاونی‌ها و اتحادیه عشایری استان، دام مازاد خود را به کشتارگاه‌های طرف قرارداد این شرکت ارسال کنند تا فرآیند خرید (توزین و تحویل) انجام شود.رحمانی ابراز کرد: فارس از نوزدهم خردادماه به عنوان اولین استان در کشور اقدام به «خرید حمایتی دام زنده از عشایر خسارت‌دیده از خشکسالی» کرد و در صورت تمایل بهره‌برداران عشایری به تحویل دام به صورت ترکیبی، خرید ترکیبی نیز همچنان به روند سابق ادامه دارد.

صفحه	۴
شماره	۳۱۳۲
سال	بیست‌وهفتم

خبر

بررسی راهکارهای توسعه صادرات خدمات فنی مهندسی کشور در اتاق بازرگانی فارس



در جلسه مشترک کمیسیون انرژی، صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس و تشکل خدمات فنی و مهندسی استان راهکارهای توسعه صادرات خدمات فنی مهندسی کشور با بهره‌گیری از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های وزارت نیرو، بررسی و تدوین شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، در این جلسه نادر طیبی عضو هیئت‌رئیس و رئیس کمیسیون جلسه کمیسیون انرژی، محیط‌زیست، صنایع پالایشی و پتروشیمی اتاق بازرگانی فارس با تشریح دستور جلسه گفت: آیین‌نامه اجرایی حمایت‌های دولت از صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی، اقدام مؤثری در جلوگیری از رقابت‌های مخرب خواهد بود.

وی افزود: همچنین بررسی و ارائه نظرات کارشناسی فعالان بخش خصوصی درخصوص آیین‌نامه خصوصی می‌تواند به حفظ و توسعه بازارهای صادراتی موجود و زمینه‌سازی برای نفوذ در بازارهای جدید صادراتی کمک کند.

طیبی اظهار داشت: امروز با توجه به وابستگی اقتصاد ایران به درآمدهای نفتی، افزایش صادرات غیرنفتی با هدف خنثی‌سازی تحریم‌ها، ضرورت دارد. وی اضافه کرد: صادرات به کشورهای منطقه بهترین گزینه برای گسترش صادرات غیرنفتی کشور است که تحقق این هدف، مستلزم توسعه بازار این کشورها با برنامه‌ریزی و اقدامات حمایتی و مؤثر از سمت دولت است. در ادامه این جلسه خسرو فروغان عضو هیئت‌نماینده‌گان و رئیس کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: بخش صادرات کشور ما به لحاظ ساختاری مناسب نیست و تاکنون هیچ زمان نتوانسته‌ایم بیش از ۱۰ درصد توان صادراتی کشور

در دیدار استاندار فارس با سفیر کشور صربستان مطرح شد:

آمادگی فارس برای گسترش روابط با صربستان

استاندار فارس: فعالیت بخش خصوصی زمینه‌ساز تقویت روابط اقتصادی خواهد شد



استاندار فارس ارتباطات فرهنگی را از محکم‌ترین انواع روابط بین کشورها و ملت‌ها برشمرد و خاطر نشان کرد: بی‌تردید این نوع از روابط ماندگاری و اثرگذاری بیشتری در مقایسه با روابط سیاسی و حتی اقتصادی دارند و در ذهن و دل مردم می‌مانند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استاندار فارس، عیادت‌الله رحیمی در دیدار خود با درآگان تودوریچ، سفیر کشور صربستان در جمهوری اسلامی ایران با اشاره به سابقه تاریخی، فرهنگی و باستانی استان فارس، عنوان کرد: تحت جشید یا همان پرسپولیس به عنوان مرکز باستانی گفتگوی تمدن ملل در استان فارس وجود دارد. استاندار فارس با بیان اینکه آثار ارزشمند دیگری همچون مجموعه پاسارگاد، شیراز، نقش رستم، محور ساسانی و محور هخامنشی در استان فارس وجود دارد این آثار را از دیگر مقاصد گردشگری جهان دانست و در ادامه افزود: فارس از سوی دیگر مهد فرهنگ و تمدن ایران زمین است و علماء، شعرا و فلاسفه نامداری همچون حافظ، سعدی، ملاصدرا و دیگران در این سرزمین زیسته‌اند و اکنون نیز آرامگاه آنها در استان فارس پذیرای علاقه‌مندان بیشماری از سراسر دنیا است.

رحیمی ارتباطات فرهنگی را از محکم‌ترین انواع روابط بین کشورها و ملت‌ها برشمرد و خاطر نشان کرد: بی‌تردید این نوع از روابط ماندگاری و اثرگذاری بیشتری در مقایسه با روابط سیاسی و حتی اقتصادی دارند و در ذهن و دل مردم می‌مانند. استاندار فارس ضمن ابراز تمایل برای برقراری ارتباط فرهنگی با صربستان اظهار کرد: این روابط می‌تواند در قالب رویدادهای فرهنگی بین فارس و شهرهای صربستان ایجاد شود که نقش سفیر محترم در شکل‌گیری آن مهم است.

رحیمی همچنین به پتانسیل‌های گوناگون اقتصادی فارس همچون صنایع دانش‌بنیان، صنایع معدنی، نفت، گاز، پتروشیمی، سنگ‌های تزئینی، فولاد و... اشاره کرد و گفت: بسیاری از کشورهای جهان

در دیدار شهردار شیراز با سفیر صربستان مطرح شد:

آمادگی جهت ارتباطات فرهنگی بیشتر

شهردار شیراز در ادامه امضای پیمان دوستی با شهر «نوی ساد» صربستان، پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲، با سفیر این کشور در ایران نیز جهت توسعه همکاری‌ها دیدار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حیدر اسکندریور در این دیدار ضمن تشریح سوابق تاریخی، تمدنی، فرهنگی و همچنین وجود حرم شاهچراغ (ع) به عنوان یکی از مراکز گردشگری پذیر شیراز گفت: با توجه به این سوابق، شیراز ظرفیتی جهانی دارد و می‌تواند مرکز برگزاری رویدادهای فرهنگی، ادبی، مذهبی، علمی و... باشد.

وی عناصر مشترک فرهنگی و رفتاری بین ساکنین اروپای شرقی و ایران را فصل مشترکی برای نزدیکی دو ملت قلمداد کرد.

شهردار شیراز اضافه کرد: با توجه به اینکه شهر «نوی ساد» صربستان پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ است و شیراز نیز در زمینه فرهنگی سابقه‌ای درخشان دارد، این آمادگی وجود دارد که ارتباطات فرهنگی بیشتری بین این دو شهر شکل بگیرد.

اسکندریور با اشاره به برگزاری موفق هفته فرهنگی آلمان در شیراز در سال ۹۸ گفت: امیدوارم پس از اتمام همه‌گیری کرونا، شاهد برگزاری رویدادهای مشترک و حضور هر چه بیشتر گردشگران صرب در شیراز و ایران باشیم.

سفیر صربستان در ایران نیز در دیدار با شهردار شیراز عنوان کرد: ظرفیت لازم برای ایجاد روابط اقتصادی با شیراز وجود دارد اما توسعه روابط فرهنگی که شیراز آغازگر آن است، بهترین راه برای توسعه روابط است.

«درآگان تودوریچ» اضافه کرد: توسعه روابط در بخش فرهنگی، راهگشای روابط اقتصادی است و باید با توجه به ریشه‌های مشترک

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی ۳ هزار خانه محرومین در فارس



رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس از کلنگ زنی احداث سه هزار خانه ویژه مددجویان کمیته امداد خمینی (ره) هفته آینده در فارس خبر داد

سرویس خبری/ **خدیجه غضنفری:** اسماعیل قزل سفلی با بیان اینکه اصلی‌ترین وظیفه گروه‌های جهادی محرومیت‌زدایی است در جمع خبرنگاران گفت: امروزه بیش از سه هزار و ۵۰۰ گروه جهادی استان فارس ساماندهی شده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس ادامه داد: گروه‌های جهادی در حوزه‌های عمرانی، اجتماعی، فرهنگی، سلامت، آموزشی، تربیتی، اقتصاد، اشتغال و آسیب‌های اجتماعی ساماندهی شدند. قزل سفلی افزود: گروه‌های جهادی در قالب محله محوری و جغرافیای محوری فعالیت می‌کنند. وی از اجرای بیش از ۳۱۵ برنامه در بسیج سازندگی فارس خبر داد و افزود: این برنامه‌ها با محوریت جهادگران در قالب‌های نشست‌های گفت‌وگو، یادواره جهادگران آسمانی، دیدار با ائمه جمعه سراسر استان، نشست‌های مجامع جهادی، تقدیر از جهادگران است. قزل سفلی با تأکید بر اینکه رزمایش‌ها ۱۲ هزار نفری در حوزه‌های

مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: به استناد مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد تقضای آن‌ها از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ است به مدت یک ماه تمدید می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی با بیان اینکه مطابق قانون مالیات‌های مستقیم، ۳۱ تیرماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری است، منظور بهره‌مندی از مشوق‌های قانونی نرخ صفر و یا هر نوع تسهیلات دیگر باید اظهارنامه مالیاتی خود را تا روز یکشنبه ۳۱ مردادماه سال جاری به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات به آدرس www.intamedia.ir ارسال و مالیات خود را پرداخت نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس در خاتمه تأکید کرد: مودیان مالیاتی، یادشده، موعدهای مقرر در مواد ۵۷، ۱۱۰، ۱۱۶ و ۱۲۶ قانون مالیات‌های مستقیم که مهلت انقضای تسلیم اظهارنامه مالیاتی و سررسید

مدیرکل امور مالیاتی فارس در خاتمه تأکید کرد: مودیان مالیاتی، یادشده، موعدهای مقرر در مواد ۵۷، ۱۱۰، ۱۱۶ و ۱۲۶ قانون مالیات‌های مستقیم که مهلت انقضای تسلیم اظهارنامه مالیاتی و سررسید

بیمارستان‌های فارس مملو از بیماران کووید ۱۹



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز کروناویروس را خطرناک‌ترین بیماری قرن خواند و بر جدی گرفتن این ویروس خطرناک تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با ابراز نگرانی نسبت به وضعیت کرونا در استان گفت: حساسیت مردم استان نسبت به بیماری کووید ۱۹ و ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی روز به روز در حال کاهش است و این موضوع وضعیت استان را بحرانی‌تر می‌کند.

او ادامه داد: با توجه به قدرت بالای سرایت‌پذیری نوع جشش یافته کروناویروس هندی و انتقال گسترده آن در بین افراد جامعه، باید حساسیت‌ها نسبت به این ویروس کشته‌ده در رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی افزایش یابد.

رئیس دانشگاه با تأکید بر مشارکت بیشتر مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس اظهار کرد: هرگونه بی‌توجهی، ساده‌انگاری و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی، تأثیر بسیاری در شدت چرخش و انتقال این بیماری در جامعه دارد.

لطفی با اشاره به موج پنجم کروناویروس گفت: همراهی و توضیحاتی درخصوص حوزه‌های مختلف مانند بیمارستان پشتیبان، درایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی، تأثیر بسیاری در شدت چرخش و انتقال این بیماری در جامعه دارد.

او با توجه به افزایش ورودی مراکز ۱۶ ساعتی یادآور شد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، فعالیت مراکز منتخب درمان سرپایی کروناویروس استان در پیشگیری و درمان زودهنگام افراد مشکوک و دارای علائم کروناویروس نقش مؤثری داشته و ضرورت دارد مردم در صورت مشاهده علائم، به پزشک خانواده و یا مراکز ۱۶ ساعتی مراجعه کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز کروناویروس را خطرناک‌ترین بیماری قرن خواند و بر جدی گرفتن این ویروس خطرناک تأکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز کروناویروس را خطرناک‌ترین بیماری قرن خواند و بر جدی گرفتن این ویروس خطرناک تأکید کرد.